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Ergebnisse anzeigen

Ergebnisse anzeigen

fur International Youth Competition Schiiler (A) Florett weiblich am 14.09.2014 in Hamburg

Anzahl Teilnehmer: 7 Modus: Ohne Hoffnungslauf

Platz Name Verein LV

1. DRESCHER Lea Sophie HFC Libeck SH
. OLSTR@M Stine VFK Varde 1969 SD
. GODAU Frauke HFC Lubeck SH
. BEHRENS Nora ETV Hamburg HH
. HENRIKSEN Fanny VFK Varde 1969 SD
. PETER Mina HFC Libeck SH
. MOSA Nike Walddorfer SV HH

~N o 0ok WD

http://ranglisten.ophardt-team.org/ergbanz.asp?vnummer=10892&nr=5359&saison=14&rangliste=&lang=DE&action=print&s...

Nation Jahrgang RL-Platz Punkte

GER
DEN
GER
GER
DEN
GER
GER

2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003

1

N o o WN

1/1


javascript:showbios('http://biographie.fechten.org/ophardtteam/323502')
javascript:showbios('biographien.asp?codenr=312326&lang=DE&sa=1')
javascript:showbios('http://biographie.fechten.org/ophardtteam/323503')
javascript:showbios('http://biographie.fechten.org/ophardtteam/330392')
javascript:showbios('biographien.asp?codenr=312213&lang=DE&sa=1')
javascript:showbios('http://biographie.fechten.org/ophardtteam/323523')
javascript:showbios('http://biographie.fechten.org/ophardtteam/342146')

